

ದಿನಾಂಕ : 01-12-2018 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ : ಶ್ರೀ ಎಸ್. ವಿ. ಎಚ್ ವಕೀಲರಿಂದ:

ಈ ದಿನ ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದರಲ್ಲಿ ಬರೆದಿರುವ ಸಂಗತಿಗಳು ನಿಜ ಇರುತ್ತವೆ.

ಡಾ. ಸುಹಾಸ ವಿ. ಮಾಂಜರೇಕರ ಇವರ ನೀಡಿದ ಚಿಕಿತ್ಸೆ ಕಾರ್ಡ್ ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-11 ಎಂದು, ಯರಿನ್ ಅನಾಲಿಸಿಸ್ ಚೀಟಿ ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-12 ಎಂದು, ಬಯೋ ಕೆಮಿಸ್ಟ್ರಿ ಚೀಟಿ ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-13 ಎಂದು, ಡಾ. ಅನೀಲ ಈ . ಕಾಗಲ ಇವರ ಬಳಿ ವಿ.ಎಸ್.ದೇಶನ್ವರ ಇವರಿಗೆ ಚಿಕಿತ್ಸೆಗೆ ತೋರಿಸಿದಾಗ ಅವರು ನೀಡಿದ ಒಂದು ವೈದ್ಯಕೀಯ ತಪಾಸಣಾ ಚೀಟಿ ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-14 ಎಂದು, ಕಾಗಲ್ ಲ್ಯಾಬರೋಟರಿ ಇವರಲ್ಲಿ ಹಣವನ್ನು ಸಂದಾಯ ಮಾಡಿದ ಬಗ್ಗೆ ಅವರು ನೀಡಿದ ರಶೀದಿ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-15 ಎಂದು, ವಿ.ಎಸ್. ದೇಶನ್ವರ ಇವರ ರಕ್ತ ತಪಾಸಣಾ ರಿಪೋರ್ಟ್ ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-16 ಎಂದು, ಐಡಿಯಲ್ ಕ್ಲಿನಿಕಲ್ ಲ್ಯಾಬರೋಟರಿ ಇಲ್ಲಿ ವಿ.ಎಸ್. ದೇಶನ್ವರ ಇವರಿಗೆ ತೋರಿಸಿದ ಬಗ್ಗೆ ವೈದ್ಯರು ಹೆಮಥೋಲಾಜಿ ಹಾಗೂ ಯೂರಿನ ಅನಾಲಿಸಿಸ್ ಮಾಡಿದ ಬಗ್ಗೆ ನೀಡಿದ ದಾಖಲೆ ಅವುಗಳನ್ನು ನಿಪಿ-17 ಮತ್ತು 18 ಎಂದು, ಕಾಗಲ್ ಲ್ಯಾಬರೋಟರಿ ಇವರ ಬಳಿ ವಿ.ಎಸ್. ದೇಶನ್ವರ ಇವರನ್ನು ತೋರಿಸಿದಾಗ ಅವರು ನೀಡಿದ ಸಿರಿಯಾಲಾಜಿ ಬಗ್ಗೆ ದಾಖಲೆ ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-19 ಎಂದು, ಅನೀಲ ಈ. ಕಾಗಲ ಇವರು ನೀಡಿದ ಒಂದು ವೈದ್ಯಕೀಯ ತಪಾಸಣಾ ಚೀಟಿ ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-20 ಎಂದು, ಹೈಟೆಕ್ ಹೆಲ್ತ್ಕೇರ್ ಮತ್ತು ಡಯಾಗ್ನೋಸ್ಟಿಕ್ ಸೆಂಟರ್ ಇವರು ನೀಡಿದ **CSF analysis report** ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-21 ಎಂದು, ಡಾ. ಜಯಂತ ಬಿ. ದೇಶಪಾಂಡೆ ಇವರು ನೀಡಿದ ಒಂದು

ವೈದ್ಯಕೀಯ ತಪಾಸಣಾ ಚೀಟಿ ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-22 ಎಂದು, 6 ಔಟ ಪೇಶಂಟ ಪ್ರಿಸ್ತಿಪ್ಪನ ಸ್ಲಿಪ್ ನಿಪಿ-23 ರಿಂದ 28 ಎಂದು, ಗದಗ ಹಾಸ್ಪಿಟಲ್ ಇವರು ನೀಡಿದ 2 ತಪಾಸಣಾ ಚೀಟಿ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-29 ಮತ್ತು 30 ಎಂದು, ಡಾ.ಜಯಂತ ಬಿ. ದೇಶಪಾಂಡೆ ಇವರು ನೀಡಿದ ಒಂದು ಹಣದ ರಶೀದಿ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-31 ಎಂದು, **KLE Hospital** ಇಲ್ಲಿ ಹಣ ಪಾವತಿ ಮಾಡಿದ ಬಗ್ಗೆ ಒಂದು ರಶೀದಿ ನಿಪಿ-32 ಎಂದು, **U.V. Sathe** ಇವರು ರಕ್ತ ತಪಾಸಣೆ ಮಾಡಿದ ನಂತರ ಆ ಬಗ್ಗೆ ನೀಡಿದ ಒಂದು **Examination of blood** ನ ತಪಾಸಣಾ ಚೀಟಿ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-33 ಎಂದು, **U.V. Sathe** ಇವರು ತಪಾಸಣೆ ಮಾಡಿದ ಬಗ್ಗೆ ನೀಡಿದ ಒಂದು ಚೀಟಿ ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-34 ಎಂದು, 5 ತಪಾಸಣಾ ಚೀಟಿ ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು ಅವುಗಳನ್ನು ನಿಪಿ-35 ರಿಂದ 39 ಎಂದು, 15 ಔಟ್ ಪೇಶಂಟ್ ಪ್ರಿಸ್ತಿಪ್ಪನ ಲಿಸ್ಟ್ ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು ಅವುಗಳನ್ನು ನಿಪಿ-40 ರಿಂದ 54 ಎಂದು, 24 ಬಿಲ್ ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು ಅವುಗಳನ್ನು ನಿಪಿ-55 ರಿಂದ 78 ಎಂದು, ಭೂಮಿ ಮತ್ತು ಆಕರಣಾ ಉತಾರ ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-79 ಎಂದು, ದಿ: 08-08-2015 ರಂದು **PDO** ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತಿ ತಿಗಡಿ ಇವರು ನೀಡಿದ ತಾರಾವಿನ ನಕಲು ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-80 ಎಂದು, ಒಂದು **RTC** ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-81 ಎಂದು, **MR Extract** ಹಾಜರು ಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಪಿ-82 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಮರುವಿಚಾರಣೆ ಇಲ್ಲ.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗೆ ಎದುರುದಾರ ಪರ ವಕೀಲರು ಗೈರು ಹಾಜರು.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಹೇಳಿಕೆ ಮೇರೆಗೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು.)

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸರಿಯಿದೆ

(ಚೈತ್ರಾ ಎ. ಎಮ್.)
ಪ್ರ ದ ನ್ಯಾ ದಂ, ಬೈಲಹೊಂಗಲ

